
Република Србија 

УНИВЕРЗИТЕТ У НИШУ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ У НИШУ 

Бр. 04- 719 

10.04.2017. године 

 
 
 На основу члана 120. Статута Економског факултета у Нишу, Наставно-научно 

веће Факултета на VIII седници одржаној 06.04.2017. године донело је 

 

 

О Д Л У К У 

о одређивању испитивача и заменика испитивача за полагање пријемног и 

диференцијалног испита за упис на докторске академске студије за школску 

2017/2018. годину 

 

I 

 

Одређују се испитивачи и заменици испитивача за полагање пријемног и 

диференцијалног испита за упис на докторске академске студије за школску 2017/2018. 

годину 

 

 

ПРЕДМЕТИ ИСПИТИВАЧИ 

Методологија економских наука 
др Драгослав Китановић  

др Драган Петровић 

Микро и макро економска анализа 
др Бобан Стојановић  

др Биљана Ракић 

Савремене економске теорије 
др Бранислав Митровић 

др Зоран Стефановић 

Стратегијско управљачко рачуноводство 
др Љиља Антић 

др Татјана Стевановић 

Финансијско извештавање 
др Милорад Стојилковић  

др Тадија Ђукић 

Стратегијски финансијски менаџмент 
др Ксенија Денчић-Михајлов  

др Евица Петровић 

Банкарство 
др Борко Крстић 

др Срђан Маринковић 

Монетарни и фискални менаџмент 
др Јадранка Ђуровић-Тодоровић 

др Марина Ђорђевић 

Микроструктура финансијских тржишта 
др Срђан Маринковић  

др Борко Крстић 

Стратегија раста и развоја предузећа др Сузана Стефановић 

Менаџмент организационих промена др Ивана Симић 

Релациони маркетинг др Сузана Ђукић  



др Љиљана Станковић 

Управљање ланцима снабдевања 
др Горан Миловановић 

др Нада Барац 

Међународне финансије 
др Милош Тодоровић 

др Иван Марковић 

Валоризација туристичког потенцијала 
др Вукашин Шушић 

др Милан Спасојевић 

Управљање квалитетом 
др Горица Бошковић 

др Марија Радосављевић 

Стратегијска контрола предузећа др Бојан Крстић 

Маркетинг услуга 
др Сузана Ђукић 

др Љиљана Станковић 

Међународни менаџмент људских 

ресурса 

др Раденко Милојевић, 

др Биљана Ђорђевић 

Регионална економија 
др Живорад Глигоријевић  

др Владислав Марјановић 

Туризам и животна средина 

др Соња Јовановић 

др Дејан Ђорђевић 

 

 

 

 

II 

 

Одлуку доставити: именованима, продекану за науку, реферату за мастер и докторске 

студије, Служби за опште послове и архиви Факултета. 

 

 

 

 

           ДЕКАН ФАКУЛТЕТА, 

 

      Проф. др Јадранка Ђуровић Тодоровић 
 

 

 

 

 


